

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO: -		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 09 de Julio del 2021	No.Orden:142/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
FREDY NOE GRANADOS RIVERA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LG N° 131/2021 SUMINISTRO DE MATERIALES PARA PROYECTO DE REMODELACIONES EN OFICINAS CENTRALES DEL INPEP	-	-
10	Cartucho	Sellador Poliuretano para Techo	\$8.35	\$83.50
195	Unidad	Bloque entero 10x20x40	\$0.60	\$117.00
295	Unidad	Bloque entero 15x20x40cm	\$0.80	\$236.00
30	Unidad	Bloque mitad (dado) 10x20x40	\$0.40	\$12.00
65	Unidad	Bloque mitad (dado) de 15x20x20cm	\$0.55	\$35.75
55	Unidad	Bloque solera 15x20x40cm	\$0.90	\$49.50
6	Bolsa	Porcelana color gris 10kg	\$6.00	\$36.00
77	Pliego	Tablayeso para exterior, resistente al agua y humedad, reforzada con fibra de vidrio.	\$29.70	\$2,286.90
3	Cientos	Clavos de acero de 1 1/4 pulg	\$5.00	\$15.00
500	Unidad	Clavos de acero de 2 1/2 pulg	\$0.08	\$40.00
8	Caja	Electrodo 3/32 5.5 lbs	\$1.20	\$9.60
18	Bolsa	Mezcla para repello intemperie fino 40kg	\$10.95	\$197.10
100	Unidad	Tornillo lamina-lamina 1/2 pulg	\$0.03	\$3.00
5	Unidad	Tubo de PVC de 4 pulg 6m drenaje	\$25.00	\$125.00
77	Unidad	Poste 2 1/2pulg x 1 1/4pulg 10 pies calibre 24	\$4.95	\$381.15
22	Unidad	Postes de 4cm	\$2.80	\$61.60
9	Unidad	Lamina troquelada para techo de 2.50mts calibre 26	\$21.70	\$195.30
28	Unidad	Lamina troquelada para techo de 4.0 mts calibre 26	\$34.70	\$971.60
5	Cientos	Tornillo lamina polin de 3/4 pulg	\$5.00	\$25.00
9	Cientos	Tornillo Lamina Polin punta broca de 1 pulg	\$5.00	\$45.00
2000	Unidad	Tornillos 1 pulg	\$0.02	\$40.00
12	Unidad	Varilla de hierro redondo corrugado 1/2 pulg 6m grado 40	\$8.10	\$97.20
3	Unidad	Cuchara forjada en acero mango de madera de 8 pulg para albañil	\$9.00	\$27.00
3	Libra	Wipe de tela multiuso	\$1.00	\$3.00
200	Unidad	Ancla taco 5/16x 1 pulg	\$0.02	\$4.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,097.20
SON: cinco mil noventa y siete 20/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS CENTRALES DEL INPEP, ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE, CENTRO DE GOBIERNO, SAN SALVADOR.				
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> </div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center; margin-top: 20px;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Suministrante</p> </div> </div>				

Elaborado por: bdeperez